

Algemene informatie

Aanbesteding: Woonrijpmaken BusinessPark 7Poort 1 fase 2
Aanbestedende Dienst: Gemeente Zevenaar
Referentie: P06526

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 P06526_bestek definitief_10-06-2025 - Bestekspost 142010 en 321010

Vraag:

Er staat vermeld dat de vrijkomende materialen verwerkt moeten worden volgens post 321010, dit betreft echter een PVC-leiding. Wordt hier bestekspost 321020 bedoeld?

Antwoord:

Hierin dient inderdaad verwezen te worden naar bestekspostnr. 321020, bestekpostomschrijving is gewijzigd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

3 jul. 2025

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 P06526_bestek definitief_10-06-2025 - Bestekspost 122310

Vraag:

De bestekspost beschrijft een af te frezen laag van 10mm. De hoeveelheden ter inlichting komen echter overeen met het verwijderen van 35mm asfalt. Hoe dik moet het asfalt gefreesd worden?

Antwoord:

Betreft inderdaad het frezen van 35mm, bestekspostomschrijving is gewijzigd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

3 jul. 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

P06526_bestek definitief_10-06-2025 - Bestekspost 510030

Vraag:

Welke plantmaat moet er geleverd worden?

Antwoord:

In de plantmaat 80/100cm, bestekspost is gewijzigd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

3 jul. 2025

Ref.nr.

4

Onderwerp:

P06526_bestek definitief_10-06-2025 - Bestekspost 610010

Vraag:

De schanskorven staan niet weergegeven op tekening. Voor de prijsvorming is het van belang om te weten met welke aaneengesloten lengtes rekening

gehouden dient te worden en op hoeveel verschillende terreinen de schanskorven gerealiseerd moeten worden. Waar moet mee gerekend worden?

Antwoord:

Schanskorven zijn wel weergegeven op tekeningen, maar ontbreken in de legenda. Het op de randen van kavels op tekeningnummers: P06526-BE-NI-03-D01, P06526-BE-NI-04-D01, P06526-BE-NI-05-D01 en P06526-BE-NI-06-D01.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

3 jul. 2025

Ref.nr.

5

Onderwerp:

P06526_bestek definitief_10-06-2025 - Risicoregeling

Vraag:

In 01.04.01 deel 3 bestek wordt aangegeven dat het bepaalde in artikel 01.04 van de Standaard niet van toepassing is verklaard. Daarmee ontbreekt vooralsnog een risicoregeling zoals gebruikelijk voorgeschreven. Kan de opdrachtgever aangeven of (en zo ja, onder welke voorwaarden) alsnog een risicoregeling zal gelden voor dit werk? Mocht dit niet het geval zijn, dan wordt er verzocht of de opdrachtgever bereid is alsnog een passende risicoregeling op te nemen in het bestek om zodoende op een evenwichtige manier met onvoorziene omstandigheden om te gaan.

Antwoord:

Artikel 01.04.01 blijft ongewijzigd van toepassing.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

3 jul. 2025

Ref.nr.

6

Onderwerp:

P06526_bestek definitief_10-06-2025 - Aansprakelijkheid

Vraag:

In aanvulling op de UAV 2012 is de gids proportionaliteit opgesteld. Uit voorschrift 3.9D van de gids volgt dat de aansprakelijkheid van Opdrachtnemer dient te worden gelimiteerd. Wij verzoeken u de aansprakelijkheid van Opdrachtnemer voor oplevering in lijn met voorschrift 3.9D – te beperken tot maximaal 100% van de aanneemsom en de aansprakelijkheid voor gevolgschade uit te sluiten.

Antwoord:

Artikel 01.16 blijft ongewijzigd van toepassing.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

3 jul. 2025